

Wszyscy oferenci

dot. postępowania przetargowego 11-ZP-2010 na dostawę artykułów biurowych :

Odpowiedzi na pytania :

Pytanie 1: Zamawiający w pkt 1 SIWZ dopisał uwagę: „UWAGA : oferenci wraz z ofertą cenową powinni dostarczyć po 1 sztuce wzoru oferowanych artykułów, ponumerowanych zgodnie z załącznikami. ( zwrot po zakończeniu postępowania)”

Czy 1 szt. oznacza np. :

- a) jeden arkusz papieru ksero, jedną składankę papieru komputerowego, jeden spinacz i zszywkę itd.,
- b) czy też pełne opakowanie danego artykułu?

W przypadku odpowiedzi (a) : jak Zamawiający ma zamiar porównać późniejsze dostawy do dostarczonych próbek i ich pełną zgodność? Przy jednym arkuszu np. papieru ksero jest to niemożliwe.

W przypadku odpowiedzi (b) : jak Zamawiający wyobraża sobie ocenę ponad 150 artykułów, w tym ryzy papieru A4 i A#, po jednym kartonie z każdego rodzaju składanki komputerowej itd. , przy trzech – czterech oferentach?

Odpowiedź:

Jedna sztuka oznacza:

- w przypadku towaru który sprzedawany jest opakowaniu – 1 opakowanie np.: 1 ryza papieru /są na opakowaniu zawarte wymagane w specyfikacji informacje/, 1 opakowanie pisaków, jeden kartonik zszywek czy spinaczy, dopuszczalne jest dostarczenie jednej składki papieru komputerowego wraz z etykietą informacyjną z opakowania,
- w przypadku towaru który sprzedawany jest bez opakowania – 1 sztuka markera, długopisu, taśmy klejącej itp.

Jest rzeczą oczywistą że oferent który wygra przetarg pozostawia w siedzibie Zamawiającego wzorce artykułów do końca trwania umowy.

Pytanie 2 : Czy osoby dokonujące weryfikacji próbek mają odpowiednie kwalifikacje? Czy są specjalistami w dziedzinie oceny np. bieli papieru, jego szorstkości, wilgotności itp. cech?

Długoletnia praktyka zamawiającego oraz informacje zawarte na dostarczonych wzorcach umożliwiają ocenę jakościową przedstawionych wzorców. Taka ocena w zależności od ilości oferentów trwa od kilku do kilkunastu dni.

Oferenci składając ofertę na dostawę materiałów biurowych, składają również oświadczenie, że nie wnoszą zastrzeżeń do SIWZ oraz oferują dostawy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Takie oświadczenie jest jednoznaczne, a w przypadku wątpliwości, co do równoważności proponowanych materiałów udowodnienie ( przedstawienie specyfikacji, certyfikatów itp.) leży po stronie oferenta.

Pytanie 3 : Czy zamawiający, w związku z powyższymi wątpliwościami, rozważy możliwość dopisania w formularzu cenowym, kolumny, w której należy podać” nazwę proponowanego asortymentu oraz producenta” a zrezygnuje z przedstawienia próbek ponad 150 produktów?

Wydaje mi się, że jest to rozwiązanie podobne do zaproponowanego przez Zamawiającego w SIWZ, natomiast jest mniej pracochłonne i łatwiejsze do spełnienia przez oferentów, a przy tym pozwoli Zamawiającemu na weryfikację złożonych ofert.

Odpowiedź : Zamawiający nie zrezygnuje z przedstawienia przez Oferenta próbek asortymentu, ale dopuszcza możliwość dopisania nazwy asortymentu i producenta.